

CC o NIT: 15571564-
Cliente: MIGUEL ANGEL BASANTE
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CRA 5 # 26 ESQ BRR EL JARDIN
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3118120585
Email: miguelbp564@gmail.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2024-09-15



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
2	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
3	000140	ABACO 6 EN 1 CELESTE07-174	6.00	Unidad	4,470.00	849.30	0.00	0.00	26,820.00
4	001784	ROMPECABEZAS MADERA VEHICULOS CELESTE07-175	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
5	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	6.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	16,200.00
6	000267	DOMINO DE MADERA VARIOS MOTIVOS CELESTE05-23	6.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	8,280.00
7	001004	ROMPECABEZAS MADERA ANIMALITOS WZP8601-08	12.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	12,240.00
8	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	12.00	Unidad	1,860.00	353.40	0.00	0.00	22,320.00
9	001654	PELUCHE ANIMALES CELESTE06-106	6.00	Unidad	6,600.00	1,254.00	0.00	0.00	39,600.00
10	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	6.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	12,240.00
11	000861	ULA ULA ARMABLE CELESTE07-232	12.00	Unidad	1,770.00	336.30	0.00	0.00	21,240.00
12	001679	SET MAQUILLAJE CELESTE07-86	6.00	Unidad	4,950.00	940.50	0.00	0.00	29,700.00
13	001689	CACHOS PINZA CELESTE07-22	100.00	Unidad	180.00	34.20	0.00	0.00	18,000.00
14	001242	BOLITRON PELITOS LOCOS 539	24.00	Unidad	675.00	128.25	0.00	0.00	16,200.00
15	001024	PLASTILINA MARIPOSA CLT-046	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
16	001165	TUBO POP UNICORNIO SIN LUZ 622	27.00	Unidad	585.00	111.15	0.00	0.00	15,795.00
17	001236	MOTO EN BOLSA 1138	6.00	Unidad	1,035.00	196.65	0.00	0.00	6,210.00
18	001251	BURBUJERO CONO 1002	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00
19	001596	CARROS PAW PATROL PB102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
20	000274	CARTAS NAIPE ESPAÑOL CELESTE03-39	12.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	3,420.00
21	001174	BARBIE PROFESORA CON TABLERO Y NIÑA 179	6.00	Unidad	5,610.00	1,065.90	0.00	0.00	33,660.00
22	001182	BARBIE CABELLO DE COLORES 99	6.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	13,500.00
23	000617	MANTEL METALIZADO DORADO CELESTE07-44	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
24	001755	MANTEL METALIZADO PLATEADO CELESTE07-45	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
25	001756	MANTEL METALIZADO PALO DE ROSA CELESTE07-46	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
26	001757	MANTEL METALIZADO NEGRO CELESTE07-47	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
27	001758	MANTEL METALIZADO FUCSIA CELESTE07-48	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
28	001759	MANTEL METALIZADO AZUL CELESTE07-49	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
29	001760	MANTEL METALIZADO ROJO CELESTE07-50	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
30	001711	GLOBO METALIZADO CORAZON CELESTE07-35	10.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	11,400.00
31	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	20.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	16,200.00



FE - 1788

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:06:54

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	4.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	64,560.00
33	000346	LLAVERO LASER CELESTE03-62	24.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	13,680.00
34	000280	TIJERA SCISSORS CELESTE03-173	12.00	Unidad	375.00	71.25	0.00	0.00	4,500.00
35	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
36	001736	BRILLO ESCARCHADO L424	24.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	9,360.00
37	001739	TINTA PARA LABIOS 7059A	24.00	Unidad	660.00	125.40	0.00	0.00	15,840.00
38	001716	BEAUTY BLENDER LIMON CELESTE07-121	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
39	001718	BEAUTY BLENDER PERA CELESTE07-123	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
40	001719	BEAUTY BLENDER MANGO CELESTE07-124	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
41	000436	BROCHA ESTUCHE CILINDRO CELESTE07-131	12.00	Unidad	885.00	168.15	0.00	0.00	10,620.00
42	001763	APLICADOR SOMBRAS CELESTE07-132	12.00	Unidad	330.00	62.70	0.00	0.00	3,960.00
43	000437	APLICADOR CON CEPILLO DE CEJA CELESTE07-134	24.00	Unidad	255.00	48.45	0.00	0.00	6,120.00
44	001767	DEPILADOR 222	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
45	001399	PALA RASPACALLO ACRILICA JX-08	24.00	Unidad	525.00	99.75	0.00	0.00	12,600.00
46	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
47	001644	LLAVERO CELESTE06-82	12.00	Unidad	1,320.00	250.80	0.00	0.00	15,840.00
48	001639	LLAVERO CELESTE06-77	12.00	Unidad	1,800.00	342.00	0.00	0.00	21,600.00
49	001449	ENREDADERA DECORATIVA GIRASOL CELESTE03-89	10.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	14,400.00
50	001366	FLOR MARGARITA ARTIFICIAL CELESTE03-67	6.00	Unidad	765.00	145.35	0.00	0.00	4,590.00
51	001451	DECORACION VERDE CELESTE03-91	12.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	8,280.00
52	001697	GLOBO METALIZADO BARBIE CABEZA X5 CELESTE06-5	6.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	6,120.00

FE - 1788

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:06:54

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60					Nro Lineas:	52
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Base:	741,735.00
IVA	26,820.00	19.00%	5,095.80					Impuestos:	140,929.65
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60					Retenciones:	0.00
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20					Descuentos Globales:	0.00
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60					Total Factura - Descuentos:	882,664.65
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80					Total Factura:	882,664.65
IVA	39,600.00	19.00%	7,524.00						
IVA	12,240.00	19.00%	2,325.60						
IVA	21,240.00	19.00%	4,035.60						
IVA	29,700.00	19.00%	5,643.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	15,795.00	19.00%	3,001.05						
IVA	6,210.00	19.00%	1,179.90						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	3,420.00	19.00%	649.80						
IVA	33,660.00	19.00%	6,395.40						
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	11,400.00	19.00%	2,166.00						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	64,560.00	19.00%	12,266.40						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	4,500.00	19.00%	855.00						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	9,360.00	19.00%	1,778.40						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	10,620.00	19.00%	2,017.80						
IVA	3,960.00	19.00%	752.40						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	12,600.00	19.00%	2,394.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	21,600.00	19.00%	4,104.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	4,590.00	19.00%	872.10						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	6,120.00	19.00%	1,162.80						



FE - 1788

Fecha Emisión: 2024-08-15

Fecha Validación DIAN: 2024-08-15
Hora Validación DIAN: 11:06:54

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

NOTAS:

SON: OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA Y CINCO CENTAVOS M/CTE*****.